

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล เทศบาลเมืองกุนิรายณ์ หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านขาว	ก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล เทศบาลเมืองกุนิรายณ์ หมู่ที่ ๑๒			อำเภอ	กุนิรายณ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองกุนิรายณ์ / เทศบาลเมืองกุนิรายณ์									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	18 พฤษภาคม 2569							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,051,461.81	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					480,176.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					63,264.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,594,901.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,594,901.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวิช สุทธศรี

25 พฤษภาคม 2569 10:19:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นที่พร้อมวางผัง เหม	1.000	งาน	0.00	0.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	- งานขุดดิน	40.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	6,120.00	6,120.00	
	- ทราयरองพื้น	39.600	ลบ.ม.	250.00	9,900.00	121.00	4,791.60	14,691.60	
	- สิ้นคอนกรีต(คอนกรีตหยาบ)	1.600	ลบ.ม.	2,000.00	3,200.00	427.00	683.20	3,883.20	
	- เหล็ก RB6 SR24	71.040	กก.	25.59	1,817.91	4.90	348.10	2,166.01	
	- เหล็ก RB9 SR24	526.510	กก.	22.33	11,756.96	4.90	2,579.90	14,336.86	
	- เหล็ก DB16 SD40	2,270.220	กก.	21.44	48,673.51	3.90	8,853.86	57,527.37	
	- ลวดผูกเหล็ก	83.900	กก.	38.08	3,194.91	0.00	0.00	3,194.91	
	- ไ่วเมซ	567.600	ตร.ม.	36.00	20,433.60	6.00	3,405.60	23,839.20	
	- คอนกรีตโครงสร้างและพื้น 280 ksc	137.500	ลบ.ม.	2,250.00	309,375.00	421.00	57,887.50	367,262.50	
	- ค่าแรงไม้แบบ	176.200	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	28,720.60	28,720.60	
	- ไม้แบบ	140.960	ตร.ม.	607.48	85,630.38	0.00	0.00	85,630.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ค้ำยัน	42.290	ลบ.ฟ.	607.48	25,690.32	0.00	0.00	25,690.32	
	- ตะปู	44.050	กก.	42.00	1,850.10	0.00	0.00	1,850.10	
	- สดัดหัวเสา M16 ยาว 0.30 ม. + แหวนและน็อตตัวเมีย	68.000	ชุด	52.80	3,590.40	15.84	1,077.12	4,667.52	
	- เพลทหัวเสา 10"x10"x9 มม.	12.000	แผ่น	309.00	3,708.00	92.70	1,112.40	4,820.40	
	- เพลทหัวเสา 8"x8"x9 มม.	5.000	แผ่น	205.00	1,025.00	61.50	307.50	1,332.50	
	- ท่อเหล็ก 4"x3.2 มม.	29.330	ท่อน	1,525.00	44,728.25	457.50	13,418.48	58,146.73	
	- ท่อเหล็ก 2-1/2"x2.3 มม.	57.030	ท่อน	690.00	39,350.70	207.00	11,805.21	51,155.91	
	- ท่อเหล็ก 2"x2.3 มม.	14.670	ท่อน	640.00	9,388.80	192.00	2,816.64	12,205.44	
	- ท่อเหล็ก 1-1/2"x2.3 มม.	120.100	ท่อน	504.00	60,530.40	151.20	18,159.12	78,689.52	
	- เหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.	57.470	ท่อน	718.00	41,263.46	215.40	12,379.04	53,642.50	
	- เหล็ก C-125x50x20x2.3 มม.	132.000	ท่อน	729.00	96,228.00	218.70	28,868.40	125,096.40	
	- RB15 (Sagrod)	14.400	เส้น	322.00	4,636.80	96.60	1,391.04	6,027.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กฉากหัวเสายึด Truss เหมา	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	- งาน Expansion Joint	80.000	ม.	140.80	11,264.00	0.00	0.00	11,264.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	13,736.00	839,236.50	10,513.14	212,225.31	1,051,461.81	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคาเมทัลชีท เบอร์ 0.35	536.800	ตร.ม.	140.00	75,152.00	72.00	38,649.60	113,801.60	
	- สกูลยিংหลังคา	2,089.000	ตัว	3.00	6,267.00	0.00	0.00	6,267.00	
	- ครอบข้าง	24.400	ม.	140.00	3,416.00	51.00	1,244.40	4,660.40	
	- ผนังแผ่นหลังคาเมทัลชีท เบอร์ 0.35 (กันสาด)	159.600	ตร.ม.	140.00	22,344.00	72.00	11,491.20	33,835.20	
	- งานทาสีน้ำมันโครงหลังคา (สีรองพื้น 1 เที่ยว สีจริง 2 เที่ยว)	859.480	ตร.ม.	72.95	62,699.06	39.00	33,519.72	96,218.78	
	- งานทาสีโครงสร้าง คสล. (สีรองพื้น 1 เที่ยว สีจริง 2 เที่ยว)	107.800	ตร.ม.	66.60	7,179.48	35.00	3,773.00	10,952.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฉาบโครงสร้าง	107.800	ตร.ม.	82.81	8,926.91	109.00	11,750.20	20,677.11	
	- งานก่ออิฐบล็อก	170.250	ตร.ม.	128.74	21,917.98	93.00	15,833.25	37,751.23	
	- งานฉาบผนัง	340.500	ตร.ม.	82.81	28,196.80	96.00	32,688.00	60,884.80	
	- งานประตู่ ป1	2.000	ชุด	17,556.00	35,112.00	0.00	0.00	35,112.00	
	- งานประตู่ ป2	1.000	ชุด	11,833.36	11,833.36	0.00	0.00	11,833.36	
	- งานหน้าต่าง น.1	4.000	ชุด	1,914.88	7,659.52	0.00	0.00	7,659.52	
	- งานฝ้าฉาบเรียบ	64.000	ตร.ม.	221.08	14,149.12	0.00	0.00	14,149.12	
	- งานทาสี	404.500	ตร.ม.	35.20	14,238.40	30.00	12,135.00	26,373.40	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	32,417.43	319,091.63	597.00	161,084.37	480,176.00	
	3 งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ควบคุม 12 ช่อง	1.000	ชุด	3,648.00	3,648.00	1,200.00	1,200.00	4,848.00	
	- กรรวยาว 1.20 ม.	1.000	ตัว	148.00	148.00	0.00	0.00	148.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟตะแกรงติดลอย LED T8 2x18W	8.000	ชุด	700.00	5,600.00	138.00	1,104.00	6,704.00	
	- โคมไฟติดลอย LED T8 2x18W	24.000	ชุด	550.00	13,200.00	138.00	3,312.00	16,512.00	
	- สวิตช์ทางเดียว	32.000	ชุด	30.00	960.00	82.00	2,624.00	3,584.00	
	- เต้ารับกราวด์พร้อมฝาครอบ	12.000	ชุด	150.00	1,800.00	92.00	1,104.00	2,904.00	
	- สายเมนไฟฟ้า THW-A เบอร์ 35	200.000	ม.	20.49	4,098.00	31.00	6,200.00	10,298.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x4	100.000	ม.	18.30	1,830.00	10.00	1,000.00	2,830.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5	400.000	ม.	12.14	4,856.00	7.00	2,800.00	7,656.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี พร้อมกล่องต่อสาย และอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	เหมาจ่าย	5,280.00	5,280.00	2,500.00	2,500.00	7,780.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,556.93	41,420.00	4,198.00	21,844.00	63,264.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,594,901.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล เทศบาลเมืองกุนินารายณ์ หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บัวขาว ก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล เทศบาลเมืองกุนินารายณ์ หมู่ที่ ๑๒ อำเภอ กุนินารายณ์ จังหวัด กาฬสินธุ์ แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกุนินารายณ์ / เทศบาลเมืองกุนินารายณ์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวิษ สุทธิศรี

25 พฤษภาคม 2569 10:19:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล				
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบล บัวขาว	อำเภอ	กุฉินารายณ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ / เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล	1,594,901.81	1.3057	2,082,463.29	
รวมค่าก่อสร้าง				2,082,463.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,082,463.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล เทศบาลเมืองภูผินารายณ์ หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล					
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลเมืองภูผินารายณ์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบล บัวขาว		อำเภอ	ภูผินารายณ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองภูผินารายณ์ / เทศบาลเมืองภูผินารายณ์					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 พฤษภาคม 2569				

จเรย์ จิตจักร
(จเรย์ จิตจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิช สุทธศรี
(ประวิช สุทธศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประพอง พลเยี่ยม
(ประพอง พลเยี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล เทศบาลเมืองกุนินารายณ์ หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลเมืองกุนินารายณ์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบล บัวขาว อำเภอ กุนินารายณ์ จังหวัด กาฬสินธุ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกุนินารายณ์ เทศบาลเมืองกุนินารายณ์

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล จำนวน 1.000 หลังละ 2,082,463.29 บาท	2,082,463.29	
สรุป	ราคากลาง	2,082,463.29	
	ราคากลาง (..... สองล้านแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทยี่สิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล เทศบาลเมืองกุนินารายณ์ หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์เครื่องจักรกล เทศบาลเมืองกุนินารายณ์ หมู่ที่ ๑๒					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บัวขาว	อำเภอ	กุนินารายณ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองกุนินารายณ์ / เทศบาลเมืองกุนินารายณ์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2569					

ประวิช สุธศรี
(ประวิช สุธศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จเรย์ จิตจักร
(จเรย์ จิตจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประพอง พลเยี่ยม
(ประพอง พลเยี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง